
ZARZĄDZENIE NR 13/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2019 Burmistrza Strykowa w sprawie  wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 11/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie  wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strykowie dodaje się: „Zarządzeniem Nr 114/2018 Burmistrza 
Strykowa w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta-Gminy Stryków".

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Zm. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500

Id: 7F62EBC3-BC3E-448B-87BB-1D410FB1924B. Podpisany Strona 1


		2019-02-04T14:08:44+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




